MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Francisco Mota, 572 – Caixa Postal 137 – Bairro Presidente Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84)3317-8296 – E-mail: pro-

ppg@ufersa.edu.br

EDITAL PROPPG 11/2013

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE, TECNOLOGIA E SOCIEDADE

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Fe-

deral Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições regimentais, torna

público os horários, local e instruções para o dia da prova escrita.

Dia: 18/11

Horário de início: 08h:00min

Horário de término: 12h:00min

Local: Auditório da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação/PROPPG

(No mesmo prédio onde foram feitas as inscrições presenciais)

1. Os candidatos devem observar com muita atenção o item 3.2 do edital.

Mossoró-RN, 14 de novembro de 2013.

Prof. Rui Sales Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da

UFERSA

Profª. Sthenia S. Albano Amóra

Coordenadora do PPGATS